
               ANK_SC_C30i_CZ 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ANKER SOUNDCORE C30i 
 
 

Otevřená sluchátka do uší  
s bezpečným uchycením 

 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 



   

2 
 

 

APLIKACE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stáhněte si aplikaci soundcore a zkontrolujte úroveň nabití baterie sluchátek, přizpůsobte si 

ovládání, aktualizujte firmware a prozkoumejte další zajímavé funkce. 

Pokud se sluchátka nemohou připojit k aplikaci soundcore, přeinstalujte aplikaci nebo ji 

aktualizujte na nejnovější verzi v obchodě s mobilními aplikacemi. pro stažení klikněte na 

tento odkaz: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore. 

 

 

POPIS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.  Dotyková oblast ovládání 

2.  Indikátor LED 

3.  Nabíjecí port USB-C 

4.  Tlačítko nabíjecího pouzdra 

 

 

NOŠENÍ  
 

1.  Jednou rukou si přidržte uši a jemně připevněte sluchátka na horní část ušních 

boltců. Ujistěte se, že přední strana směřuje ke zvukovodu a zadní strana s dotykovým 

ovládáním spočívá za uchem. 

2.  Pohybujte sluchátky nahoru nebo dolů, dokud sluchátka pevně figurují a vy dobře 

slyšíte zvuk. 

 

 



   

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPNUTÍ A PÁROVÁNÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otevřete nabíjecí pouzdro, při prvním filmovém připojení se sluchátka automaticky zapnou a 

vstoupí do režimu párování Bluetooth. V seznamu zařízení Bluetooth vyberte "soundcore 

C30i". 

Při párování začne indikátor LED blikat bíle. Po úspěšném spárování zůstane indikátor LED 

svítit 2 sekundy a poté zhasne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

4 
 

 

NABÍJENÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a zavřete jej. 

* Před nabíjením sluchátka a nabíjecí port USB-C zcela osušte. 

2. Pomocí dodaného nabíjecího kabelu USB-C připojte nabíjecí pouzdro ke zdroji napájení. 

* Plné dobití baterie trvá přibližně 2 hodiny a 10 minut nabíjení nabízí 3 hodiny přehrávání. 

 

 

DUÁLNÍ PŘIPOJENÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chcete-li sluchátka připojit ke dvěma zařízením Bluetooth současně, fi nejdříve otevřete 

aplikaci soundcore, přejděte do nastavení a vyberte možnost Dual Connections > Enable 

Dual Connections > Connect New Device. 



   

5 
 

 

OVLÁDÁNÍ  
 

 

 

×1: klepněte jednou  

×2: klepněte dvakrát  

2s: Klepněte a podržte 2 sekundy 

* Ovládací prvky si můžete přizpůsobit také v 

aplikaci soundcore. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Přehrát / pozastavit → Klepněte dvakrát 

Další skladba → Klepněte třikrát 

 

 

Přijmout hovor → Klepněte dvakrát 

Zavěsit → Klepněte a podržte 2 sekundy 

Odmítnout hovor → Klepněte a podržte 2 sekundy 

 

 

Aktivace hlasového asistenta → Klepněte a podržte 2 sekundy 

 

 

VYPNUTÍ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chcete-li sluchátka vypnout, vraťte je do nabíjecího pouzdra a pouzdro zavřete. 

 

 

 

 

 



   

6 
 

 

RESET 
Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a nechte pouzdro otevřené. Stiskněte a podržte 

tlačítko nabíjecího pouzdra po dobu 5 sekund, dokud indikátor LED třikrát pomalu červeně 

nezabliká. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRŮVODCE KONTROLKOU LED 
Po připojení nabíjecího pouzdra ke zdroji 

napájení: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Když jsou obě sluchátka vyjmuta z nabíjecího 

pouzdra, stisknutím tlačítka pod ním zkontrolujte 

stav baterie nabíjecího pouzdra: 

 

 

 

 

 

 

 

Když jsou obě sluchátka v nabíjecím 

pouzdře, stisknutím tlačítka pod ním 

zkontrolujte baterii jednoho sluchátka: 

 

 

 

 

 

 

 



   

7 
 

 

AKTUALIZACE FIRMWARU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po připojení sluchátek do uší k aplikaci budete informováni, jakmile bude zjištěna nová verze 

firmwaru. Ujistěte se, že jsou sluchátka umístěna v nabíjecím pouzdře a pouzdro zůstane 

otevřené, dokud nebude aktualizace firmwaru dokončena. Během aktualizace zajistěte, aby 

byla sluchátka nabíjena, a nepoužívejte je. 

 

 

SPECIFIKACE 
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 

 

 



   

8 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 
Rakovnická 2665 

440 01 Louny 
Tel.: +420226011197 

Email.: servis@pmc.cz 

mailto:servis@pmc.cz

